PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.02.2019г

                                        №  9-р

станица Архангельская

Об объявлении благодарности главы Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

За активную жизненную позицию, высокие достижения в общественной деятельности, значительный вклад в социально - экономическое развитие Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, за высокий результат в  краевом конкурсе на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления» по итогам работы за 2018 год:

1.Объявить благодарность главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
	Лозиной

Татьяне Николаевне
	-председателю территориального общественного самоуправления  №3 станицы Архангельской;

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин